

(Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir socialinės apsaugos ir darbo ministro valdymo srityje veikiančių įstaigų metinio veiklos plano forma)

Socialinės globos centras „Vija“
(įstaigos pavadinimas)

2025 METŲ VEIKLOS PLANAS

Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Veiksmo / veiklos pavadinimas	Stebėsenos rodiklio tipas (pasirinkti iš sąrašo)	Kiekybinis / kokybinis vertinimo rodiklis (pasirinkti iš sąrašo)	Veiksmo / veiklos vertinimo kriterijus			Atsakingi vykdytojai	Įvykdymo terminas	Asignavimų planas, tūkst. eurų
					pavadinimas	matavimo vienetas (pasirinkti iš sąrašo)	siektina reikšmė			
09-003 Socialinė sutelktis (solidarumas)										
TEŠTINĖS VEIKLOS PRIEMONĖS*										
09-003-02-02-17(TP)	Sudaryti sąlygas socialinės globos ir kitų įstaigų, teikiančių socialines paslaugas, veiklai, iš jų:	Priemonei įgyvendinti skirta, iš jų:								5306
		valstybės biudžeto lėšos								3189
		pajamų įmokos								1050
		kitos lėšos								1067
		Organizuoti tinkamą asmenų apgyvendinimą, paskirti ir teikti kokybiškas jų poreikius atitinkančias paslaugas	Rezultato	Kiekybinis	Suaugusių asmenų, gavusių ilgalaikę socialinę globą stacionariame globos padalinyje, skaičius	asmenys	71	Socialinės globos padalinys, Specializuotos slaugos ir socialinės globos padalinys	2025 m. IV ketv.	
			Rezultato	Kiekybinis	Vaikų, gavusių ilgalaikę socialinę globą stacionariame globos padalinyje, skaičius	asmenys	18	Socialinės globos padalinys, Specializuotos slaugos ir socialinės globos padalinys	2025 m. IV ketv.	
			Rezultato	Kiekybinis	Peržiūrėtų ir adaptuotų individualių socialinės globos planų suaugusiems asmenims, pritaikytų pagal asmens poreikius ir individualų suvokimo lygį, dalis nuo visų suaugusių gyventojų, kuriems reikia adaptuoti šiuos planus	procentai	100	Socialinės globos padalinio vadovo pavaduotojas, specializuotos slaugos ir socialinės globos padalinio vadovas, socialiniai darbuotojai	2025 m. IV ketv.	
			Rezultato	Kiekybinis	Peržiūrėtų ir adaptuotų individualių socialinės globos planų nepilnamečiams asmenims, pritaikytų pagal asmens poreikius ir individualų suvokimo lygį, dalis nuo visų nepilnamečių gyventojų, kuriems reikia adaptuoti šiuos planus	procentai	100	Socialinės globos padalinio vadovo pavaduotojas, specializuotos slaugos ir socialinės globos padalinio vadovas, socialiniai darbuotojai	2025 m. IV ketv.	
		Gerinti teikiamų paslaugų kokybę	Rezultato	Kokybinis	Specializuotos slaugos ir socialinės globos paslaugų gavėjų ir (ar) jų artimųjų palankiai vertinančių gaunamų paslaugų kokybę, dalis nuo visu apklaustųjų	procentai	80	Specializuotos slaugos ir socialinės globos padalinio vadovas	2025 m. III ketv.	
			Rezultato	Kokybinis	Dienos socialinės globos paslaugų gavėjų ir (ar) jų artimųjų palankiai vertinančių gaunamų paslaugų kokybę, dalis nuo visų apklaustųjų	procentai	80	Dienos socialinės globos padalinys	2025 m. III ketv.	

	Rezultato	Kiekybinis	Šeiminių namų, kuriuose įdiegta socialinių paslaugų kokybės sistema EQUASS, skaičius	skaičius	3	Direktoriaus pavaduotojas socialiniam darbui	2025 m. II ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Paslaugų gavėjų, kuriems Apuolės g. 44 padalinio patalpose įrengus iškvietimo sistemą bus sudaryta galimybė išsikviesti pagalbą, skaičius	asmenys	37	Ūkio ir aptarnavimo padalinys	2025 m. II ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Darbuotojų, dalyvavusių mokymuose ir paruoštų darbu su autizmo spektro sutrikimą turinčiais vaikais, skaičius	asmenys	5	Direktoriaus pavaduotojas socialiniam darbui	2025 m. II ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Įgyvendintų naujų priemonių, paslaugų gavėjų užimtumui ir fizinės ar emocinės aplinkos gerinimui, skaičius	vienetai	2	Specializuotos slaugos ir socialinės globos padalinys	2025 m. I ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Atliktų analizių pastarųjų kelių metų neigiamo pobūdžio įvykių statistikai, priežastims, valdymo ypatumų ir įgyvendintų tolesnių veiksmų efektyvumui įvertinti, skaičius	skaičius	1	Direktoriaus pavaduotojas socialiniam darbui	2025 m. III ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Įdiegtų ir taikyti naujų metodikų ir/ar priemonių paslaugų gavėjų užimtumui ir fizinei (ar) emocinei būklei gerinti, skaičius	skaičius	2	Specializuotos slaugos ir socialinės globos padalinys, Socialinės globos padalinys	2025 m. II ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Asmenų, kuriems pagerinta fizinė aplinka, atlikus gyvenamųjų kambarių ir higienos patalpų remonto, skaičius	asmenys	37	Ūkio ir aptarnavimo padalinys	2025 m. III ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Parengtų ar papildytų vidaus tvarkų, informaciją pateikiančias asmenims su negalia jų pasirinktais prieinamais bendravimo būdais, skaičius	skaičius	2	Direktoriaus pavaduotojas socialiniam darbui	2025 m. IV ketv.
Ugdyti asmenų socialinius ir savarankiškumo gyvenimo įgūdžius	Rezultato	Kiekybinis	Asmenų, gaunančių bendruomenines apgyvendinimo paslaugas ir dalyvaujančių įvairiose užimtumo formose (įsidarbinimas, mokymasis, dirbtuvės, dienos centras ir pan.) dalis nuo visų bendruomenines apgyvendinimo paslaugas gaunančių asmenų	procentai	65	Direktoriaus pavaduotojas socialiniam darbui	2025 m. IV ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Nepilnamečių asmenų, padariusių individualią pažangą socialinių ir savarankiško gyvenimo įgūdžių ugdymo srityje, dalis nuo visų nepilnamečių gyventojų	procentai	50	Socialinės globos padalinys, Specializuotos slaugos ir socialinės globos padalinys	2025 m. IV ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Suaugusių asmenų, padariusių individualią pažangą socialinių ir savarankiško gyvenimo įgūdžių ugdymo srityje, dalis nuo visų suaugusių gyventojų	procentai	50	Socialinės globos padalinys, Specializuotos slaugos ir socialinės globos padalinys	2025 m. IV ketv.
Sudaryti sąlygas asmenims dalyvauti prevencinėse programose/ priemonėse	Rezultato	Kiekybinis	Asmenų, gavusių individualias ar grupines psichologo konsultacijas, skaičius	asmenys	20	Socialinės globos padalinys	2025 m. IV ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Įgyvendintų renginių sveikos gyvensenos (fizinio aktyvumo, sveikatos ir (ar) sveikos mitybos) skatinimui, skaičius	skaičius	2	Asmens sveikatos priežiūros padalinys	2025 m. IV ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Įgyvendintų prevencinių renginių psichologinės gerovės ir psichikos sveikatos stiprinimui, skaičius	skaičius	2	Socialinės globos padalinys	2025 m. IV ketv.
Gerinti įstaigos įvaizdžio formavimą bendruomenėje ir didinti informatyvumą apie	Rezultato	Kiekybinis	Organizuotų renginių bendruomenei ar socialiniams partneriams, pristatant įstaigos veiklą, skaičius	skaičius	2	Socialinės globos padalinio vadovas	2025 m. III ketv.

socialinės globos įstaigos veiklą visuomenėje	Rezultato	Kiekybinis	Parengtų vaizdo klipų, reprezentuojančių įstaigos veiklą, skaičius	vienetai	1	Socialinės globos padalinio vadovas	2025 m. II ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Parengtų pristatymų ir (ar) straipsnių apie įstaigos veiklą, skaičius	skaičius	2	Direktoriaus pavaduotojas socialiniam darbui	2025 m. II ketv.
Užtikrinti personalo valdymo efektyvumą	Veiklos efektyvumo	Kiekybinis	Įstaigos darbuotojų, savanoriškai baigusių darbą įstaigoje, dalis, palyginti su naujai priimtais darbuotojais	procentai	100	Finansų planavimo ir valdymo padalinys	2025 m. IV ketv.
	Veiklos efektyvumo	Kiekybinis	Tiesiogiai socialinę globą teikiančių darbuotojų dalis nuo visų darbuotojų	procentai	85	Direktorius, Finansų planavimo ir valdymo padalinys	2025 m. IV ketv.
	Veiklos efektyvumo	Kiekybinis	Užimtų pareigybių dalis nuo patvirtintų pareigybių skaičiaus	procentai	95	Finansų planavimo ir valdymo padalinys	2025 m. IV ketv.
Užtikrinti valstybės nekilnojamojo turto valdymo efektyvumą	Veiklos efektyvumo	Kiekybinis	Administracinės paskirties nekilnojamojo turto (priklausančio valstybės nuosavybės teise ir nuomojamo) išlaikymo sąnaudų, tenkančios 1 kv.m	eurai	35	Finansų planavimo ir valdymo padalinys	2025 m. IV ketv.
Užtikrinti dokumentų valdymo veiklos efektyvumą	Veiklos efektyvumo	Kiekybinis	Įstaigos sudarytų skaitmeninės kilmės dokumentų dalis nuo visų įstaigos rengiamų dokumentų	procentai	80	Finansų planavimo ir valdymo padalinys	2025 m. IV ketv.
Užtikrinti automobilių ūkio valdymo ir priežiūros veiklos efektyvumą	Veiklos efektyvumo	Kiekybinis	Vienam automobiliui tenkančios išlaidos	eurai	12000	Finansų planavimo ir valdymo padalinys. Ūkio ir aptarnavimo padalinys	2025 m. IV ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Tarnybinių automobilių, kuriuose įdiegta transporto kontrolės (GPS) sistema, skaičius	skaičius	6	Ūkio ir aptarnavimo padalinys	2025 m. III ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Įdiegtų pilotinių transporto užsakymo sistemų vežimo srautams valdyti, skaičius	skaičius	1	Ūkio ir aptarnavimo padalinys	2025 m. III ketv.
Užtikrinti įstaigos veiklos organizavimo efektyvumą	Veiklos efektyvumo	Kiekybinis	Panaudotų planuotų asignavimų tęstinėms priemonėms dalis	procentai	100	Finansų planavimo ir valdymo padalinys	2025 m. IV ketv.
	Veiklos efektyvumo	Kiekybinis	Finansų valdymo veiklos efektyvumas pasiekiant teigiamą įstaigos finansinės veiklos rezultatą	procentai	100	Direktorius	2025 m. IV ketv.
Sudaryti sąlygas įstaigos darbuotojams tobulinti profesinę kompetenciją.	Rezultato	Kiekybinis	Darbuotojų, dalyvavusių mokymuose apie etišką bendravimą su paslaugų gavėjais ir jų artimaisiais, skaičius	asmenys	15	Dienos socialinės globos padalinys	2025 m. III ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Darbuotojų, dalyvavusių agresyvaus elgesio valdymo kompetencijų stiprinimo mokymuose, skaičius	asmenys	10	Socialinės globos padalinys	2025 m. IV ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Darbuotojų, dalyvavusių alternatyvios komunikacijos priemonių taikymo mokymuose, skaičius	asmenys	10	Socialinės globos padalinys	2025 m. II ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Sveikatos priežiūros specialistų, dalyvavusių mokymuose pagal profesines sritis, skaičius	asmenys	20	Asmens sveikatos priežiūros padalinys	2025 m. IV ketv.
	Veiklos efektyvumo	Kiekybinis	Darbuotojų, kurie bent kartą tobulino kvalifikaciją, dalis nuo visų įstaigos darbuotojų	procentai	90	Direktorius	2025 m. IV ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Pasidalijimo gerą patirtimi vizitų į socialinių paslaugų įstaigas (su tikslu aptarti ir palyginti darbo rezultatus, metodus), skaičius	skaičius	3	Dienos socialinės globos padalinys, Specializuotos slaugos ir socialinės globos padalinys, Socialinės globos padalinys	2024 m. IV ketv.

Gerinti darbuotojų darbo sąlygas ir stiprinti žmogiškuosius išteklius	Rezultato	Kiekybinis	Socialinių darbuotojų, dalyvavusių supervizijose, dalis nuo visų įstaigos socialinių darbuotojų	procentai	100	Socialinės globos padalinys	2025 m. IV ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Organizuotų nuotolinių susitikimų su užsienio partneriais praktikos atvejams aptarti, skaičius	skaičius	10	Direktoriumo pavaduotojas socialiniam darbui	2025 m. IV ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Grupinio gyvenimo namų darbo vietų, kurioms atliktas profesinės rizikos vertinimas, skaičius	skaičius	5	Darbuotojų saugos ir sveikatos specialistas	2025 m. III ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Parengtų ERASMUS+ projektų, skatinančių darbuotojų mobilumo iniciatyvas, orientuotas į tarptautinio bendradarbiavimo ir kompetencijų tobulinimą, skaičius	skaičius	1	Socialinės globos padalinys	2025 m. I ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Organizuotų intervizijų komandinio darbo stiprinimui ir atvejų aptarimui skaičius	skaičius	4	Socialinės globos padalinys	2025 m. IV ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Darbuotojų dalyvavusių mokymuose apie smurto ir priekabiavimo pavojus, prevencijos priemones, darbuotojų teises ir pareigas smurto ir priekabiavimo srityje, dalis nuo visų įstaigos darbuotojų	procentai	90	Darbuotojų saugos ir sveikatos specialistas	2025 m. IV ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Užsiėmimų (priemonių), skirtų darbuotojų emocinės sveikatos stiprinimui ir savęs pažinimui, skaičius	skaičius	4	Socialinės globos padalinys	2025 m. IV ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Darbuotojų, dalyvavusių mokymuose stiprinant gebėjimą tinkamai reaguoti į sudėtingas emocines situacijas, išlaikyti emocinę pusiausvyrą, gebėjimą konstruktyviai susidoroti su sunkiomis emocinėmis patirtimis (netektimis), skaičius	asmenys	15	Specializuotos slaugos ir socialinės globos padalinys	2025 m. III ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Darbuotojų, kuriems atnaujinta ir (ar) naujai įsigyta darbo apranga, skaičius	asmenys	50	Socialinės globos padalinys, Specializuotos slaugos ir socialinės globos padalinys	2025 m. II ketv.
Plėtoti socialines paslaugas neįgaliesiems bendruomenėje siekiant didinti jų gerovę	Rezultato	Kiekybinis	Asmenų, gavusių ilgalaikę socialinę globą grupinio gyvenimo namuose, skaičius	asmenys	67	Socialinės globos padalinys	2025 m. IV ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Vaikų, gavusių ilgalaikę socialinę globą šeiminiuose namuose, skaičius	asmenys	17	Socialinės globos padalinys	2025 m. IV ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Asmenų, gavusių dienos socialinės globos paslaugą institucijoje, skaičius	asmenys	20	Dienos socialinės globos padalinys	2025 m. IV ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Asmenų, gavusių apsaugoto būsto paslaugą, skaičius	asmenys	2	Socialinės globos padalinys	2025 m. IV ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Asmenų, gavusių laikino atkvėpio paslaugą institucijoje, skaičius	skaičius	10	Specializuotos slaugos ir socialinės globos padalinys	2025 m. IV ketv.
	Rezultato	Kiekybinis	Asmenų, gavusių trumpalaikės socialinės globos paslaugą institucijoje	asmenys	3	Socialinės globos padalinys	2025 m. IV ketv.

*Pildomos tęstinės veiklos priemonės ir veiklos (projektai), kurių nėra Ministerijos strateginiame veiklos plane (tačiau jos gali būti numatytos įstaigos metiniuose veiklos planuose) ir šios veiklos pagal pobūdį yra panašios į tęstines veiklas. Teikiant informaciją apie tokias veiklas, stulpeliai "Priemonės kodas" ir "Priemonės pavadinimas" nepildomi, taip pat, jei nėra galimybės pateikti informacijos apie lėšas, stulpelyje "Asignavimų planas, tūkst. eurų", nurodoma tik asignavimų neteikimo priežastis.